Niwelatory z serii Leica NA500
Zaprojektowane przez ekspertow
dla profesjonalistow
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Podczas codziennej pracy w terenie napotykasz wiele
przeszkéd pomiarowych. Kazda z nich pokonasz pracujac

z niwelatorem Leica NA500. Polegaj na specjalistycznej
wiedzy Leica Geosystems, aby szybko realizowa¢ pomiary

z najwyzszg doktadnoscig. Na Twoich warunkach, na Twoim
terenie - Leica Geosystems i niwelatory z serii Leica NA500
to zaufani partnerzy do realizacji precyzyjnych pomiaréow
kazdego dnia.

UNIKALNY. WYTRZYMALY. NIEZAWODNY. KLUCZOWE KORZYSCIE

B Charakterystyczny wyglad i sprawdzona technologia, B Szybkie i tatwe pomiary
wewnatrz i na zewnatrz B Unikalna konstrukcja i najwyzsza doktadnosc¢ niweladji

B |eica Geosystems rozumie potrzeby inzynieréw i dostarcza B Zaprojektowany do pracy w najtrudniejszych warunkach
niwelatory, ktore spetnig Twoje potrzeby. terenowych

m Ekspercka wiedza i znakomite warunki gwarangji waznej na B Gotowi udzieli¢ Ci pomocy eksperci, pracujgcy w ponad 270
catym Swiecie centrach serwisowych Leica Geosystems na catym swiecie

B Najwyzszej klasy gwarancja
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Niwelatory z serii Leica NA500

DANE TECHNICZNE

Odchylenie standardowe na
1 km niwelacji podwojnej (1I5017123-2)

LUNETA

Obraz w lunecie
Powiekszenie
Srednica obiektywu

Najkrotsza mierzona odlegtos¢ od osi
instrumentu

Pole widzenia przy 100 m
Mnoznik

Stata dodawania
KOMPENSATOR

Zakres pracy

Doktadnos¢ (odchylenie standardowe)
Czutosc

KOtO POZIOME
Podziatka

Interwat podziatki

Waga (netto)

Temperatura pracy

Klasa odpornosci na warunki
atmosferyczne

od Leica Geosystems

Leica NA520

2,5 mm

20 x

Program PROTECT podlega warunkom

i ogélnym zasadom i warunkom programu

JJ PROTECT + miedzynarodowej gwarancji producenta

Dozywotnia Bezptatne Wysoka Szwajcarska R N .
gwarancja naprawy | jakos¢ technologia http://www.leica-geosystems.pl/supergwarancja

PROTECT Leica Geosystems.
Wiecej informacji znajdziesz na stronie

Leica NA524

1,9 mm

Prosty (normalny)
24 x

36 mm
<1,0m

<2,1m
100
0

+ 15’
<0,5"
8'/2 mm

360°
10
1,5 kg
-20° Cdo +50° C

IP56

Leica NA532

1,6 mm

32 x

Leica Geosystems oferuje szeroka game instrumentéw budowlanych do codziennego uzytku.
Skontaktuj sie z lokalnym dystrybutorem Leica Geosystems, aby dowiedzie¢ sie wiecej na temat

naszych rozwigzan.

Niwelatory

cyfrowe Niwelatory laserowe
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Leica Geosystems Sp. z o.0.
ul. Przasnyska 6b

01-756 Warszawa

Tel.: +48 22 350 59 00

Fax: +48 22 350 59 01

www.leica-geosystems.pl
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